
 
 

 
 

組合員の皆様へ 

 
 

全国建設工事業国民健康保険組合 
石 川 県 支 部    

 

 

仕事仲間をご紹介ください（お願い） 

 
  組合員の皆様方には、日頃から支部の事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 
  さて、支部では皆様の仕事仲間で「建設国保」に未加入の方をご紹介いただき、その情

報を基に加入促進を図ってまいりたいと考えております。 
  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、紹介してもよい仕事仲間がおられました

ら、別添の「未加入者紹介カード」に必要事項をご記入のうえ、当支部宛にファックスや

郵送等で適宜ご返送いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 
  なお、ご提供いただいた情報のうち、個人情報に係る事項につきましては、個人情報保

護法を遵守して適切に管理するとともに、加入促進の目的以外には使用しないことを申し

添えます。 
  
ご紹介いただいた方が加入されましたら、ご紹介者に薄志進呈いたします。 
 
 
 
  問合せ先電話番号：０７６－２３３－１０２１  
        ＦＡＸ番号：０７６－２３１－６３０５ 
 

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
 



ＦＡＸ ０７６-２３１-６３０５   

 

全国建設工事業国民健康保険組合 

石川県支部未加入者紹介カード 

 

 

私は、以下の方を全国建設工事業国民健康保険組合に加入していただきたく、  

紹介します。 

 

 

≪ 未加入者の情報 ≫ 

※ わかる範囲でご記入ください。 

 

① 事業所名 ※法人事業所は不可 

 

 

② 事業主名（一人親方も含む） 

 

 

 ③ 業種 ※土木工事・建築・大工・左官・鳶・電気工事等の建設業に限ります。 

 

 

 ④ 上記の方の事業所所在地や連絡先電話番号等 

 

 

  

 

⑤ あなた様からの紹介であることを、未加入者本人にお伝えして宜しいですか？ 

 

はい  ・  いいえ 

 

石川県支部長 殿 

            

事 業 所 名  

 

組合員氏名  

 

 

 

 

 

住所 

電話（     ）   － 


